

ROZPOČET

Príloha č. 1 k zmluve o dielo

Stavba:

Rekonštrukcia elektroinštalácie vstupných priestorov, GUS Zimná 46

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ELTUR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 583,33

D HSV Práce a dodávky HSV 773,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 773,93

1	K	973026161.S	Vysekávanie v murive z kameňa, kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	39,000	2,77	108,03
2	K	974029121.S	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	80,000	4,61	368,80
3	K	974029122.S	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	50,000	5,71	285,50
4	K	974082272.S	Vysekávanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb v š. do 50 mm, -0,00200t	m	10,000	1,16	11,60

D M Práce a dodávky M 3 863,32

D 21-M Elektromontáže 3 661,86

5	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	12,000	1,72	20,64
6	M	KTR000000172	Rúrka ohybná FXP 20 83270 20mm 14,1mm 750N PVC sivá	m	12,000	0,58	6,96
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	39,000	1,85	72,15
8	M	EKR000000022	Krabica inštalácia KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	10,000	0,26	2,60
9	M	EKR000000171	Krabica inštalácia KPR 68 KA 71x66mm pod omietku sivá	ks	29,000	1,22	35,38
10	K	210110032.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	17,000	9,11	154,87
11	M	752111	VALENA LIFE TLAČIDLO BIELE	ks	17,000	6,18	105,06
12	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	15,000	5,54	83,10
13	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	15,000	4,60	69,00
14	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,62	13,24
15	M	753186	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X2P+T 16A S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	2,000	9,51	19,02
16	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	9,000	1,14	10,26
17	M	754002	VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY	ks	6,000	2,37	14,22
18	M	754003	VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY	ks	4,000	3,72	14,88
19	M	754004	VALENA LIFE RÁMIK ŠTVORNÁSOBNÝ BIELY	ks	1,000	6,63	6,63
20	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	33,94	33,94
21	M	357150000400.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP 30	ks	1,000	168,44	168,44
22	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	7,95	7,95
23	M	358220041600.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	1,000	32,15	32,15
24	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	10,74	10,74
25	M	358240002400.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 25kA, limp=12,5kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	154,94	154,94
26	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	7,95	15,90
27	M	358230001200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	2,000	44,61	89,22
28	K	210120004.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	5,000	5,80	29,00
29	M	345290014110.S	Odpínač valcových poistiek OPVP10-1N, 32 A, 1+N-pól, veľkosť 10x38	ks	5,000	13,01	65,05
30	M	345210002700.S	Poistka valcová 10x38 10A aM	ks	10,000	1,00	10,00
31	K	210150001.S.E	Impulzné relé vrátane zapojenia, kontakty 1 P	ks	8,000	9,45	75,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	358260012000.S	Relé impulzné štandardné, 1-pólové 16 A, 1-modulové	ks	8,000	24,68	197,44
33	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	9,24	9,24
34	M	358230027900.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,000	57,20	57,20
35	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	5,000	5,58	27,90
36	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	5,000	3,27	16,35
37	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	80,000	1,37	109,60
38	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	2,66	10,64
39	M	345720004600.S	Dutinka lísovacia DI 2,5-8 izolovaná	ks	100,000	0,02	2,00
40	M	345720003100.S	Dutinka lísovacia DI 6-12 izolovaná	ks	100,000	0,04	4,00
41	K	210881021.S.e	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	210,000	0,64	134,40
42	M	341610014300.S.e	Kábel medený bezhalogénový CXKH-R-J 3x1,5 mm2	m	210,000	0,92	193,20
43	K	210881022.S.e	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	190,000	0,71	134,90
44	M	341610014400.S.e	Kábel medený bezhalogénový CXKH-R-J 3x2,5 mm2	m	190,000	1,42	269,80
45	K	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CXKH-R-J 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	290,000	0,75	217,50
46	M	341610016800.S.e	Kábel medený bezhalogénový CXKH-R-J 5x1,5 mm2	m	290,000	1,44	417,60
47	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	7,000	1,31	9,17
48	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	1,000	0,64	0,64
49	K	210960944.S	Demontáž do sute - sporáková prípojka typ 39563 - 23C, zapustená vrátane tlejivky -0,00031 t	ks	1,000	1,73	1,73
50	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	2,000	1,18	2,36
51	K	210961062.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie - 0,00010 t	ks	16,000	1,41	22,56
52	K	210962011.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj bez skla	ks	4,000	5,56	22,24
53	K	210962035.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné závesné na rúrkach 2 zdroje	ks	1,000	16,97	16,97
54	K	210964381.S	Demontáž do sute - svietidla zavesného do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	10,000	3,02	30,20
55	K	210964383.S	Demontáž do sute - svietidla zavesného do 2,0 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	10,000	3,97	39,70
56	K	210964385.S	Demontáž do sute - svietidla zavesného do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	3,000	6,30	18,90
57	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	36,476	0,30	10,94
58	M	M001	Sádra 30kg	bal	2,000	31,87	63,74
59	M	M003	Revízia	ks	1,000	300,00	300,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 201,46

60	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	7,000	5,87	41,09
61	M	753154	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.5E FTP BIELA	ks	7,000	22,91	160,37

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 946,08

62	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	17,56	316,08
63	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	13,000	20,83	270,79
64	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	24,13	217,17
65	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	35,51	142,04